
Zielone Szkoły 2014 

w klasach IV – VI SP 31 

 

Wiosna to wymarzony czas na wycieczki i zielone szkoły.  Korzystając 

ze sprzyjającej, wiosennej  pogody uczniowie Szkoły Podstawowej nr 31 zwiedzali Polskę, 

poznawali jej historię, zabytki i bogactwo przyrodnicze. W czasie tych wyjazdów nie 

zabrakło też czasu na zabawy, rozgrywki sportowe i integrację.  Uczniowie klas IV-VI 

podzielili się na cztery grupy. Każda z nich  uczestniczyła w innej wycieczce. 

 

W dniach 7-9 maja 2014 roku uczniowie klas IV A i IV c  przebywali w ramach 

zielonej szkoły w trzech pięknych miejscach w Polsce: w Krakowie, Wieliczce oraz 

Ojcowskim Parku Narodowym. Pobyt w nich był czasem powtórzenia  i rozszerzenia 

istotnych wiadomości z historii i przyrody. Uczniowie podziwiali cuda natury oraz 

bogactwo dorobku kulturalnego. 

 

 W dniach 3-6 czerwca 2014 r. klasa VI A wyruszyła na Mazury. W ośrodku Kulka, 

z dala od ludzkich siedzib spędzali oni czas na grach, zabawach i wszelakich rozrywkach. 

Były warsztaty taneczne, które można było od razu zastosować na dyskotece. Były zajęcia na 

strzelnicy z różnoraką bronią, które również zakończyły się sprawdzianem praktycznym na 

torze paintballowym. Pogoda wprawdzie nie do końca dopisywała, ale organizatorzy zadbali, 

żeby uczestnicy nie nudzili się w deszczu. Nawet tak znane gry jak Jenga czy Chińczyk 

nabrały nowego sensu, gdy grało się w nie kostkami i klockami, które ledwo dało się  

podnieść... Jeśli komuś jeszcze zbywało energii pomimo nieprzespanych nocy, mógł ją 

rozładować podczas walk sumo, starć gladiatorów czy meczu siatkówki. Ostatnim wrażeniem, 

którego na pewno nie da się zapomnieć był ……. – zupełny brak komarów!  

 

 Uczniowie klas V a, V b, V c  i IV c w dniach 2-6 czerwca 2014 roku uczestniczyli 

w Zielonej Szkole w Mikołajkach. Było to pięć dni wspaniałej zabawy. Każdego dnia były 

rozgrywki sportowe na świeżym powietrzu i zajęcia na basenie. A do tego bogaty program 

atrakcji: zwiedzanie Świętej Lipki, Parku „Mazurolandia”, Wilczego Szańca, Galindii, Parku 

Dzikich Zwierząt w Kadzidłowie, spływ tratwami po Krutyni, wizyta w słynnym mikołajskim 

Aquaparku „Tropikana” i zajęcia w parku linowym w Spychowie. Nie zabrakło też dyskoteki 

i ogniska z kiełbaskami. Piękny hotel, pyszne jedzenie, atrakcyjny program i urocza okolica – 

wszystko to sprawiło, że trudno było się rozstać z Mikołajkami! 

 

Klasa VI B, również w dniach 2-6 czerwca, wybrała się na zieloną szkołę 

do Szczyrku. Uczniowie spędzili ten czas bardzo aktywnie. Byli w aquaparku i parku 

linowym w Wiśle. Spotkali się z dziką przyrodą w Leśnym Parku Niespodzianek w Ustroniu. 

Wjechali kolejką gondolową na Szyndzielnię, zdobyli Klimczok i przeszli szlakiem górskim 

do ośrodka, podziwiając piękny górski krajobraz Beskidu Śląskiego. Wspaniale bawili się na 

wieczornych dyskotekach i ogniskach. To był bardzo udany wyjazd.  

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 


